

República de Honduras Municipalidad de Lauterique Departamento de La Paz Correo: lapazlauterique@municipalidad.info



CONSTANCIA

El Infrascrito Tesorero Municipal de la Municipalidad de Lauterique, Departamento de La Paz por medio de la presente HACE CONSTAR que: Mediante Decreto Ejecutivo PCM-005-2020 de fecha 10 de Febrero del año 2020 se declaró ESTADO DE EMERGENCIA SANITARIA, en todo el territorio nacional, La Municipalidad de Lauterique, La Paz durante el periodo del 06 al 10 de Septiembre del año 2021 no se pagaron Remuneraciones a Personal por Contrato en el marco de la Emergencia por Coronavirus COVID-19.

Lauterique, Departamento de La Paz 10 de Septiembre del año 2021.

P.M. Bryan Rosselin Cruz Nuñe Tesorero Municipal